
 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

Zarządzenie nr 65 /2023 

Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 31 października 2023 r. 

 

zmieniające zarządzenie nr 12/2020 Rektora PW w sprawie wzorów dyplomu doktorskiego  

i dyplomu habilitacyjnego oraz zasad i trybu wydawania oraz przechowywania przez 

Politechnikę Warszawską odpisów tych dyplomów  

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.) w związku z art. 179 ustawy z dnia  

3 lipca 2018 r. – Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

(Dz. U. poz. 1669, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W zarządzeniu nr 12/2020 Rektora PW z dnia 28 lutego 2020 r. w sprawie wzorów dyplomu 

doktorskiego i dyplomu habilitacyjnego oraz zasad i trybu wydawania oraz przechowywania 

przez Politechnikę Warszawską odpisów tych dyplomów wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 12g w części II pkt 2 i 3 otrzymują brzmienie: 
„2)  Odpis – format A4, papier Rives, kolor „kukurydza”, gramatura 170 gr, napis „Odpis” 

wyśrodkowany nad napisem „DYPLOM DOKTORSKI” (kolor czarny, czcionka 
Gatineau 12 pt., wersalik), zawartość zmniejszona z formatu A3 do A4. 

3) Odpis przeznaczony do akt – format A4, papier Rives, kolor „kukurydza”, 
gramatura 100 gr, napis „Odpis przeznaczony do akt” wyśrodkowany nad napisem 
„DYPLOM DOKTORSKI” (kolor czarny, czcionka Gatineau 12 pt., wersalik), 
zawartość zmniejszona z formatu A3 do A4.”; 

2) w załączniku nr 12h w części II pkt 2 i 3 otrzymują brzmienie: 
„2)  Odpis – format A4, papier Rives, kolor „kukurydza”, gramatura 170 gr,  napis 

„Odpis” wyśrodkowany nad napisem „DYPLOM HABILITACYJNY” (kolor czarny, 
czcionka Gatineau 12 pt., wersalik), zawartość zmniejszona z formatu A3 do A4. 

3) Odpis przeznaczony do akt – format A4, papier Rives, kolor „kukurydza”, 
gramatura 100 gr, napis „Odpis przeznaczony do akt” wyśrodkowany nad napisem 
„DYPLOM HABILITACYJNY” (kolor czarny, czcionka Gatineau 12 pt., wersalik), 
zawartość zmniejszona z formatu A3 do A4.”. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

       REKTOR 

 

 

                     prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 

 

 

 

 

  

 


